
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
РІШЕННЯ 

 
25 лютого  2020 року                                 м. Шепетівка                                        №  42 

 
Про повідомну реєстрацію  
колективних договорів, 
змін та доповнень до чинного 
колективного договору 

 
 

 
        На підставі ст.15 Кодексу законів про працю України, Закону України   “Про колективні 
договори і угоди” та на виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 13 лютого 2013 
р. № 115 "Про порядок повідомної реєстрації галузевих (міжгалузевих) і територіальних 
угод, колективних договорів" (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 21 серпня 
2019 р. № 768 "Про зміни в Порядку повідомної реєстрації колективних угод і договорів"), 
керуючись вимогою ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ: 
 

1. Реєстрація колективних договорів:  

1.1. Зареєструвати колективний договір між адміністрацією та уповноваженим представником 
ради трудового колективу Шепетівського підприємства теплових мереж на 2020-2024 
роки;    

 

1.2. Зареєструвати колективний договір між адміністрацією та профспілковим комітетом ДП 
«Шепетівський лісгосп» Хмельницького обласного управління лісового та мисливського 
господарства»  на 2020 рік; 

 

1.3. Зареєструвати колективний договір між адміністрацією та уповноваженим представником 
ради трудового колективу  приватного підприємства «Інтерпродукт»  на 2020-2024 роки. 

 
2. Реєстрація змін та доповнень до  чинного  колективного  договору: 

2.1. Зареєструвати зміни та доповнення до чинного колективного договору між адміністрацією 
та уповноваженим представником ради трудового колективу  комунального підприємства 
«Шепетівське ремонтно-експлуатаційне підприємство», зареєстрованого рішенням 
виконавчого комітету Шепетівської міської ради від 21.02.2019 р. № 41.   

 
 
 
 
Міський голова                                                                    М.Полодюк 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Підготував:  

            
            Заступник начальника управління    
            праці та соціального захисту населення,                                                                  
            начальник відділу  праці та  
            соціальних  зв'язків                                                               І. Дячук                               
                        

              
Завізовано:  
 

Начальнику правління праці та  
соціального захисту населення                                           С.Білас 
 

 
 

 Начальник юридичного відділу                                         А. Бабась 

 
Керуючий справами 

          виконавчого комітету         В. Рачук 
 
 
 
 
 
 
 


